
男子丁組60米 – 初賽成績

Boy's D Grade 60m – Heat Result CR: 7.90

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed
備註 Remarks

1 1 8 1 MAGNUS PROSTUR JOHANNSSON 吳君浩 2006 BD-013 8.4 8.31, q, HT

2 1 3 7 LAM CHUN CHI 林駿智 2006 BD-265 8.4 8.33, q, HT

3 1 13 7 ALVIN LIU KING TIN 廖敬天 2006 BD-281 8.4 8.35, q, HT

4 1 16 3 LO TSZ HO 羅子皓 2006 BD-113 8.4 8.36, q, HT

4 1 17 4 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 2006 BD-163 8.4 8.36, q, HT

6 1 6 1 TSUI WAI HIN 徐偉軒 2006 BD-009 8.4 8.39, q, HT

7 1 19 8 LAU HONG KIU HENRY 劉匡翹 2006 BD-287 8.5 8.42, q, HT

8 1 1 7 KAM YU HONG 甘宇航 2006 BD-263 8.5 8.48, q, HT

9 1 2 1 WESLEY LEUNG CHING HANG梁靖恆 2007 BD-002 8.6 q, HT

10 1 4 1 NG CHUN HEI 吳俊羲 2006 BD-006 8.7 8.61, q, HT

11 2 2 6 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 2006 BD-217 8.7 8.64, q, HT

11 2 13 5 LU YIN HENG HENRY 2006 BD-194 8.7 8.64, q, HT

13 1 7 1 CHAN YAT LOK 陳一樂 2007 BD-011 8.7 8.66, q, HT

13 1 10 4 CHAN KWOK KING 陳國經 2006 BD-143 8.7 8.66, q, HT

13 2 16 7 PUN CHIT LAM 潘哲霖 2006 BD-284 8.7 8.66, q, HT

16 3 2 7 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 2006 BD-264 8.8 8.72, q, HT

17 2 7 5 CHAU CHING NGAI 仇正毅 2007 BD-183 8.8 8.75, q, HT

17 2 10 1 TUNG KIU FUNG 董翹鋒 2007 BD-023 8.8 8.75, q, HT

19 1 18 2 YAN CHUN YU 顏駿宇 2007 BD-037 8.8 8.80, q, HT

20 2 6 4 CHAK HO HIN 翟浩軒 2007 BD-137 8.9 8.81, q, HT

21 2 8 2 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 2007 BD-061 8.9 8.83, q, HT

22 4 2 8 LEE KAI HANG 李啟衡 2006 BD-289 8.9 8.84, q, HT

23 3 13 1 CHAN KA SHING 陳嘉誠 2006 BD-030 8.9 8.86, q, HT

23 1 15 6 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 2007 BD-231 8.9 8.86, q, HT

25 2 17 3 SIU TSZ SHUN 蕭梓淳 2007 BD-116 8.9 8.87, HT

26 3 8 4 WONG SHUN HANG ISAAC 黃信行 2007 BD-140 9.0 8.92, HT

27 2 1 1 CHOW CHUN NGO 周雋傲 2007 BD-001 9.0 8.93, HT

27 1 12 1 MAK CHING YIN 麥政彥 2006 BD-029 9.0 8.93, HT

29 1 11 1 CHAN PAK LUN 陳柏綸 2007 BD-028 9.0 8.94, HT

30 1 9 1 LAM TSUN YIU 林儁堯 2006 BD-017 9.0 8.95, HT

31 2 4 4 YEUNG YIU KI 楊耀麒 2006 BD-122 9.0 8.96, HT

32 2 3 1 CHENG HO FUNG 鄭皓丰 2006 BD-003 9.0 9.00, HT

33 4 8 5 CHIU, EMMANUEL SHUN WAH趙信華 2006 BD-187 9.1 9.01, HT

34 1 14 3 WONG HOI YUEN XAVIER 王凱炫 2007 BD-108 9.1 9.03, HT

35 3 6 7 LO YIK YEUNG 羅奕洋 2007 BD-274 9.1 9.06, HT

35 2 9 7 NG CHEUK YIN ANDRE 吳卓諺 2007 BD-277 9.1 9.06, HT

37 2 19 2 LEE TIN LOK 李天樂 2007 BD-038 9.1 9.09, HT

38 3 1 8 WAN CHUN LOK BRIAN 尹俊樂 2006 BD-288 9.1 9.10, HT

38 3 3 8 LO LOK HIN 盧樂軒 2007 BD-291 9.1 9.10, HT

38 3 9 8 CHIN PAK HEI 錢柏希 2006 BD-305 9.1 9.10, HT

38 3 16 2 WONG JASPER TSZ HIN 王梓軒 2007 BD-077 9.1 9.10, HT

42 3 7 7 KWOK BING HEI HAYDEN 郭秉熙 2007 BD-275 9.2 9.11, HT

43 1 5 1 LAI SHUN HIN 賴舜軒 2007 BD-008 9.2 9.12, HT

43 2 5 6 LIANG KAM CHUN 梁錦津 2006 BD-220 9.2 9.12, HT

45 4 7 4 LAW CHUNG YIN JONATHAN 羅仲言 2007 BD-138 9.2 9.13, HT

45 2 14 7 CHAN HO CHING 陳浩政 2006 BD-282 9.2 9.13, HT

47 3 19 7 WONG KWAN HO BARON 黃軍皓 2006 BD-260 9.2 9.15, HT

48 4 16 6 CHAN JAMES SIN YU 陳羨宇 2007 BD-237 9.2 9.18, HT

49 2 11 4 MOK NAI TIN VICTOR 莫乃天 2007 BD-154 9.2 9.20, HT

49 4 13 6 HUNG TSZ HO 洪梓皓 2007 BD-229 9.2 9.20, HT

51 3 10 2 WONG TSZ NGO 黃梓奡 2007 BD-069 9.3 9.21, HT

52 3 4 7 HO SHING CHUN 何承臻 2007 BD-270 9.3 9.23, HT
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52 5 7 2 HO YAN LOK 何恩諾 2007 BD-056 9.3 9.23, HT

52 3 14 6 NG TSZ HO 吳子顥 2007 BD-230 9.3 9.23, HT

55 4 9 4 CHAN HOI LEUNG JULIAN 陳海量 2007 BD-142 9.3 9.24, HT

55 4 10 3 HUNG KIU SUM 洪喬琛 2006 BD-102 9.3 9.24, HT

57 4 3 5 KWOK CHING HIM 郭正謙 2007 BD-172 9.3 9.28, HT

57 2 15 1 CHAN CURTIS 陳殷廷 2007 BD-032 9.3 9.28, HT

59 4 19 3 LEE WING YIN 李穎言 2007 BD-083 9.4 9.31, HT

60 3 15 7 LEE YIK HIN FEO 李易軒 2007 BD-283 9.4 9.33, HT

61 3 5 7 CHUI TING SHING 招定承 2007 BD-273 9.4 9.36, HT

61 4 15 5 YUNG HOI HIM 容愷謙 2007 BD-199 9.4 9.36, HT

63 4 1 5 LEUNG HO CHING 梁灝程 2006 BD-168 9.4 9.37, HT

63 5 10 6 LAW TSZ HIN 羅子軒 2007 BD-225 9.4 9.37, HT

63 5 16 8 CHU CHING WAI 諸政維 2007 BD-329 9.4 9.37, HT

66 5 1 6 KUANG KA YUI 鄺家睿 2006 BD-216 9.4 9.38, HT

66 5 13 2 KO LONG YAT MATTHEW 高塱溢 2006 BD-073 9.4 9.38, HT

66 6 16 5 MO CARTER HEI UET 武希閱 2006 BD-209 9.4 9.38, HT

69 5 19 5 CHAN HEI LAM 陳希臨 2007 BD-165 9.4 9.40, HT

70 2 12 8 WONG TING HIN 黃庭軒 2006 BD-308 9.5 9.41, HT

70 6 13 3 PANG TUNG YEUNG 彭東洋 2007 BD-107 9.5 9.41, HT

72 6 10 5 CHENG YAN HEI 鄭恩希 2007 BD-190 9.5 9.44, HT

73 7 10 8 FUNG CHUN LONG 馮俊朗 2006 BD-306 9.5 9.49, HT

74 4 6 2 LAM YU FUNG 林譽鋒 2007 BD-055 9.5 9.50, HT

75 3 12 7 SIN MAN HIN 冼文軒 2007 BD-280 9.6 9.54, HT

76 3 11 3 HO TSUN YU IAN 何浚宇 2007 BD-104 9.6 9.55, HT

77 5 2 2 LEUNG YAN HIN 梁銦軒 2007 BD-043 9.6 9.56, HT

77 4 14 8 WONG CHAK HIN 王澤軒  2006 BD-321 9.6 9.56, HT

77 3 17 5 CHENG  YAT HEI 鄭日熙 2007 BD-211 9.6 9.56, HT

80 5 6 5 CHAN CHAK FAI 陳澤輝 2007 BD-182 9.7 9.61, HT

81 5 3 4 CHIU HO KIU 趙浩喬 2006 BD-121 9.7 9.62, HT

82 7 13 8 CHAN BONG YAT 陳邦一 2007 BD-312 9.7 9.64, HT

82 2 18 5 TSANG HOI KWONG 曾凱光 2006 BD-164 9.7 9.64, HT

84 8 10 7 LAM CHUN TING 林雋庭 2007 BD-278 9.7 9.66, HT

85 6 1 2 LEE YUK LONG 李旭朗 2006 BD-039 9.7 9.67, HT

85 5 9 6 CHEN XI LONG 陳熙龍 2007 BD-224 9.7 9.67, HT

87 5 15 3 WONG HONG YAU 2007 BD-109 9.7 9.68, HT

88 6 3 6 TIN DAVID HON CHING 田瀚清 2006 BD-218 9.7 9.70, HT

88 4 17 7 KWAN KING KI 關璟祺 2006 BD-285 9.7 9.70, HT

90 4 5 4 YIP WAI YAM 葉偉任 2007 BD-134 9.8 9.71, HT

91 5 14 1 SZETO ROSS 司徒諾杰 2006 BD-031 9.8 9.72, HT

92 5 8 8 SO TAI YIN 蘇泰賢 2007 BD-304 9.8 9.75, HT

93 6 15 2 LEE LONG KIT 李朗杰 2007 BD-076 9.8 9.76, HT

94 3 18 3 LEE CHUN 李鐫 2007 BD-082 9.8 9.77, HT

95 7 15 4 HUI YAT LONG 許逸朗 2007 BD-161 9.8 9.80, HT

96 7 16 4 CHENG YUET KWAN 鄭釔堃 2007 BD-162 9.9 9.81, HT

97 6 2 4 CHAN YU HIN 陳宇軒 2006 BD-120 9.9 9.82, HT

97 7 3 3 SO HIU YEUNG 蘇曉揚 2007 BD-089 9.9 9.82, HT

97 4 4 5 NG YEE LOK 吳爾樂 2007 BD-177 9.9 9.82, HT

100 4 11 7 CHAN LOK HEI 陳樂曦 2007 BD-279 9.9 9.89, HT

101 7 2 3 HO LING KAN ,LINCOLN 何令勤 2006 BD-087 10.0 9.95, HT

102 4 12 6 CHU CHUN PANG 朱俊鵬 2007 BD-227 10.0 9.96, HT

103 6 19 6 TSO TSZ CHUN 2007 BD-214 10.1 10.01, HT

104 8 3 2 YIM HO SEN 閻昊晨 2007 BD-044 10.1 10.02, HT
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104 8 13 4 CHEUNG CHI CHUN CALIX 張子俊 2006 BD-157 10.1 10.02, HT

106 5 11 2 YEUNG LONG TING 楊塱庭 2007 BD-071 10.2 10.14, HT

107 4 18 4 CHENG CHUNG HIM 鄭仲謙 2007 BD-117 10.2 10.20, HT

108 5 18 7 AU YEUNG YAT HEI 歐陽鎰禧 2007 BD-250 10.3 10.21, HT

109 5 12 3 LAM HUNG HEI 林鴻熹 2007 BD-106 10.3 10.22, HT

109 5 17 6 TIN CHEUK HIN 田卓軒 2006 BD-243 10.3 10.22, HT

111 6 7 6 LIU KAM HO 劉錦浩 2007 BD-222 10.3 10.23, HT

112 6 9 5 PANG CHAK HEI 彭澤羲 2007 BD-188 10.3 10.24, HT

113 5 4 2 HO YUE FUNG 何御鋒 2007 BD-046 10.3 10.28, HT

113 6 6 8 CHAN KWUN HEI 陳冠僖 2007 BD-302 10.3 10.28, HT

115 7 1 3 FONG SHUN HEI BOSCO 方信熹 2007 BD-085 10.4 10.36, HT

116 5 5 3 WONG ANSON CHING HIN 黃政軒 2007 BD-094 10.4 10.39, HT

117 6 17 1 WONG HOI KAI 黃凱佳 2007 BD-036 10.5 10.45, HT

118 6 14 2 SUEN CHING CHIT ISAAC 孫靖哲 2007 BD-075 10.5 10.46, HT

119 6 5 8 WONG PUI KEI 黃培基 2007 BD-301 10.7 10.61, HT

120 7 14 4 LEE YAT KIU 李逸喬 2006 BD-158 10.7 10.67, HT

121 7 9 3 WONG MO TINEN 黃慕天 2006 BD-101 10.8 10.72, HT

121 8 9 2 TUNG CHO KIT ADRIAN 董楚傑 2007 BD-062 10.8 10.72, HT

123 7 7 3 SZE LONG HIN, RONY 施朗軒 2006 BD-097 11.0 10.93, HT

124 7 6 3 LAM WAI YIN, JOSH 林煒炎 2007 BD-095 11.0 10.99, HT

125 7 17 8 HO HIU YIN 何曉言 2007 BD-330 11.2 11.13, HT

126 8 15 8 CHAN KA WAI 陳嘉維 2007 BD-326 11.2 11.19, HT

127 7 5 2 LAU WAI LUN 劉偉倫 2007 BD-047 11.3 HT

128 6 4 8 LI LINZHENG 李臨正 2007 BD-300 11.9 HT

129 8 14 5 POON KA CHAI 潘家齊 2006 BD-198 12.0 HT

12 4 CHAN LONG HEI 陳朗希 2006 BD-155 DNS  

4 6 CHEN LAP HANG 陳立衡 2006 BD-219 DNS  

16 1 CHEUNG CHI WAI 張智瑋 2007 BD-033 DNS  

11 5 CHEUNG LOK TIN 張樂天 2006 BD-191 DNS  

18 8 CHOW SING HONG 周乘匡 2006 BD-286 DNS  

12 5 EUGENE ANG MING HEI 洪銘禧 2006 BD-193 DNS  

1 4 HO PAK HIN EDISON 何栢軒 2007 BD-119 DNS  

12 2 HO TIN LAP 何天立 2006 BD-072 DNS  

7 8 LAU CHIN HO 樓展昊 2007 BD-303 DNS  

2 5 LI JAYDEN BILLY 李瑋狄 2007 BD-171 DNS  

6 6 LIN KING 林璟 2006 BD-221 DNS  

17 2 LUI TSZ KIU, JEREMY 雷子喬 2007 BD-078 DNS  

19 4 MA CHEUK YIN 馬卓言 2007 BD-118 DNS  

4 3 NATHAN, ON CHUN LAW 羅安竣 2006 BD-092 DNS  

11 8 REGALA ARSEN 利家成 2006 BD-307 DNS  

8 7 TANG LOK NING 鄧樂甯 2006 BD-276 DNS  

11 6 TO PAK YIN 杜栢賢 2007 BD-226 DNS  

18 6 TSUI TSZ CHUN 徐子俊 2006 BD-212 DNS  

5 5 WONG TO LAM VITO 黃韜霖 2007 BD-179 DNS  

8 3 YIM CHI YAU 嚴之佑 2006 BD-098 DNS  

8 6 YU SUNG MING 余崇名 2007 BD-223 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017
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男子丁組60米 – 決賽成績

Boy's D Grade 60m – Final Result CR: 7.90

總名次
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Bib no.

成績
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風速

Wind Speed
備註 Remarks

1 1 3 1 LAU HONG KIU HENRY 劉匡翹 2006 BD-287 8.14 +1.5  

2 2 3 7 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 2006 BD-163 8.31 +1.5  

3 3 3 6 LO TSZ HO 羅子皓 2006 BD-113 8.36 +1.5  

4 4 3 3 MAGNUS PROSTUR JOHANNSSON 吳君浩 2006 BD-013 8.39 +1.5  

5 1 2 3 WESLEY LEUNG CHING HANG梁靖恆 2007 BD-002 8.59 +2.7 8.586

6 5 3 8 TSUI WAI HIN 徐偉軒 2006 BD-009 8.59 +1.5 8.587

7 2 2 4 NG CHUN HEI 吳俊羲 2006 BD-006 8.65 +2.7  

8 6 3 5 ALVIN LIU KING TIN 廖敬天 2006 BD-281 8.69 +1.5  

9 3 2 6 LU YIN HENG HENRY 0 2006 BD-194 8.74 +2.7  

10 4 2 8 CHAN KWOK KING 陳國經 2006 BD-143 8.75 +2.7  

11 7 3 4 LAM CHUN CHI 林駿智 2006 BD-265 8.79 +1.5 8.781

12 8 3 2 KAM YU HONG 甘宇航 2006 BD-263 8.79 +1.5 8.784

13 5 2 7 CHAN YAT LOK 陳一樂 2007 BD-011 8.80 +2.7  

14 6 2 1 PUN CHIT LAM 潘哲霖 2006 BD-284 8.81 +2.7  

15 7 2 2 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 2006 BD-264 8.83 +2.7 8.824

16 8 2 5 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 2006 BD-217 8.83 +2.7 8.826

17 1 1 4 TUNG KIU FUNG 董翹鋒 2007 BD-023 8.86 +1.2  

18 2 1 1 CHAN KA SHING 陳嘉誠 2006 BD-030 8.90 +1.2  

19 3 1 2 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 2007 BD-231 8.95 +1.2  

20 4 1 3 CHAU CHING NGAI 仇正毅 2007 BD-183 8.97 +1.2  

21 5 1 5 YAN CHUN YU 顏駿宇 2007 BD-037 9.00 +1.2  

22 6 1 7 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 2007 BD-061 9.01 +1.2  

23 7 1 6 CHAK HO HIN 翟浩軒 2007 BD-137 9.04 +1.2  

24 8 1 8 LEE KAI HANG 李啟衡 2006 BD-289 9.15 +1.2  
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Boy's D Grade 100m – Heat Result CR: 12.27
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1 1 4 4 HO RYAN YING HO 何英豪 2006 BD-127 12.88 -2.2 q

2 2 4 1 ERIC TSZ FUNG YEUNG 2006 BD-004 13.22 -2.2 q

3 1 22 4 LO TSZ HO 羅子皓 2006 BD-113 13.43 0.0 q

4 1 10 1 MAGNUS PROSTUR JOHANNSSON 吳君浩 2006 BD-013 13.50 +1.8 q

6 1 18 7 LAU HONG KIU HENRY 劉匡翹 2006 BD-287 13.74 -0.8 13.732, q

5 1 5 5 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 2006 BD-163 13.74 -2.1 13.735, q

8 3 4 5 YUEN KURTIS CHUNG KIU 阮頌喬 2007 BD-160 13.96 -2.2 13.953, q

7 1 2 1 WESLEY LEUNG CHING HANG梁靖恆 2007 BD-002 13.96 0.0 13.958, q

9 1 8 2 CHAN MAN TIK 陳文廸 2007 BD-054 14.00 +1.0 q

10 1 7 1 TSUI WAI HIN 徐偉軒 2006 BD-009 14.04 -0.2 q

11 1 12 6 NG PAK SING 吳柏昇 2006 BD-215 14.05 +1.4 q

12 1 14 1 CHAN LOK HEI ETHAN 陳樂希 2007 BD-021 14.14 +2.4 q

13 2 14 2 YIP TIN LONG 葉天朗 2006 BD-064 14.25 +2.4 q

14 1 15 1 TUNG KIU FUNG 董翹鋒 2007 BD-023 14.27 -0.6 14.263, q

15 1 20 6 LEE TREVOR 李宜修 2006 BD-240 14.27 +0.1 14.269, q

16 1 17 4 CHAN KWOK KING 陳國經 2006 BD-143 14.36 +1.0 q

17 1 13 8 AU-YEUNG HONG SIDNEY 歐陽匡 2006 BD-311 14.37 0.0 q

18 2 15 8 SHUM KAI HO 岑啟豪 2006 BD-316 14.41 -0.6 q

19 1 11 1 NG CHEUK FUNG 吳卓峰 2006 BD-016 14.42 +1.3 14.413, q

20 2 13 6 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖代鋒 2006 BD-228 14.42 0.0 14.417, q

21 8 12 2 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 2007 BD-061 14.44 -0.6 q

22 3 14 4 WONG SHUN HANG ISAAC 黃信行 2007 BD-140 14.46 +2.4 q

23 1 6 2 LAU HEI CHIT 劉希徹 2006 BD-049 14.48 -1.8 q

24 1 9 1 CHAN YAT LOK 陳一樂 2007 BD-011 14.49 -0.8 q

25 1 1 1 CHOW CHUN NGO 周雋傲 2007 BD-001 14.51 +1.4  

26 2 11 5 HAR YAMWAN RYAN 夏蔭環 2006 BD-174 14.53 +1.3  

27 1 19 3 WONG HOI YUEN XAVIER 王凱炫 2007 BD-108 14.58 +0.5  

28 4 4 8 GO MAN YU 高文宇 2006 BD-297 14.59 -2.2  

29 2 5 7 KAM YU HONG 甘宇航 2006 BD-263 14.63 -2.1  

30 4 14 6 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 2007 BD-231 14.64 +2.4  

31 2 8 1 KO OTTO TSZ HO 高梓皓 2006 BD-010 14.67 +1.0  

32 2 12 5 YUEN YAT HEI 袁一熙 2006 BD-176 14.68 +1.4 14.671

33 2 22 6 LU YIN HENG HENRY 2006 BD-194 14.68 0.0 14.674

34 3 22 2 YAN CHUN YU 顏駿宇 2007 BD-037 14.72 0.0  

35 3 5 1 NG CHUN HEI 吳俊羲 2006 BD-006 14.75 -2.1  

36 3 13 7 NG CHEUK YIN ANDRE 吳卓諺 2007 BD-277 14.79 0.0  

37 2 1 4 SIU TSZ SHUN 蕭梓淳 2007 BD-116 14.80 +1.4  

38 4 15 6 LO LONG HEI 盧朗曦 2007 BD-233 14.81 -0.6  

39 2 17 7 PUN CHIT LAM 潘哲霖 2006 BD-284 14.89 +1.0  

40 5 14 5 WONG TO LAM VITO 黃韜霖 2007 BD-179 14.91 +2.4  

41 1 16 7 CHAN HO CHING 陳浩政 2006 BD-282 14.92 +0.5  

42 3 1 2 LEE TIN LOK 李天樂 2007 BD-038 14.94 +1.4  

43 2 16 2 WONG TSZ NGO 黃梓奡 2007 BD-069 14.96 +0.5  

44 4 1 3 WONG JASPER TSZ HIN 王梓軒 2007 BD-077 14.98 +1.4  

45 2 6 7 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 2006 BD-264 15.09 -1.8  

46 2 20 7 LO LOK HIN 盧樂軒 2007 BD-291 15.12 +0.1  

47 3 16 8 KWOK SIU HEI 郭肇浠 2006 BD-317 15.17 +0.5  

48 1 21 1 CHAN CURTIS 陳殷廷 2007 BD-032 15.19 +0.4  

49 2 10 2 HO YAN LOK 何恩諾 2007 BD-056 15.20 +1.8  

50 2 21 3 LAU SHING HIM 柳承謙 2006 BD-112 15.23 +0.4  

51 2 7 5 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摰 2007 BD-166 15.25 -0.2 15.249

52 3 20 1 MAK CHING YIN 麥政彥 2006 BD-029 15.25 +0.1 15.242
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組100米 – 初賽成績

Boy's D Grade 100m – Heat Result CR: 12.27

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed
備註 Remarks

53 5 15 2 YIU LOK WAI 姚樂維 2007 BD-068 15.26 -0.6  

54 2 18 6 CHAN JAMES SIN YU 陳羨宇 2007 BD-237 15.28 -0.8  

55 3 11 2 HUI YIK YEUNG 許奕暘 2007 BD-057 15.29 +1.3 15.281

56 2 19 1 CHAN PAK LUN 陳柏綸 2007 BD-028 15.29 +0.5 15.283

57 3 19 2 KO LONG YAT MATTHEW 高塱溢 2006 BD-073 15.29 +0.5 15.285

58 3 12 4 LAW CHUNG YIN JONATHAN 羅仲言 2007 BD-138 15.31 +1.4  

59 3 8 8 CHIN PAK HEI 錢柏希 2006 BD-305 15.32 +1.0  

60 4 8 7 CHUI YIK HEI 徐翊晞 2007 BD-268 15.36 +1.0  

61 4 22 5 MOK NAI TIN VICTOR 莫乃天 2007 BD-154 15.37 0.0  

62 6 15 5 WONG CHI SHING 黃志成 2006 BD-180 15.41 -0.6  

63 2 9 2 LAM YU FUNG 林譽鋒 2007 BD-055 15.45 -0.8  

64 6 14 8 CHING LONG 程朗 2007 BD-315 15.47 +2.4  

65 3 17 1 YEUNG POK KWAN ETHAN 楊博鈞 2007 BD-025 15.50 +1.0  

66 3 21 6 YIU CHO YIN GEORGE 姚佐賢 2006 BD-241 15.53 +0.4  

67 3 10 6 TSUI TSZ CHUN 徐子俊 2006 BD-212 15.54 +1.8  

68 3 6 6 NG PAK HEI 伍柏熙 2006 BD-204 15.58 -1.8 15.574

69 3 9 5 LEUNG HO CHING 梁灝程 2006 BD-168 15.58 -0.8 15.579

70 3 18 4 LEE MAN HIM 李旻謙 2006 BD-146 15.58 -0.8 15.580

71 4 16 4 CHAN HOI LEUNG JULIAN 陳海量 2007 BD-142 15.59 +0.5  

72 4 19 7 WONG HO KAN 王皓勤 2006 BD-290 15.62 +0.5  

73 4 20 3 WONG HONG YAU 2007 BD-109 15.65 +0.1  

74 5 16 1 CHAN YIN CHING 陳言正 2007 BD-024 15.66 +0.5  

75 4 12 7 TANG LOK NING 鄧樂甯 2006 BD-276 15.67 +1.4  

76 3 7 2 LEUNG NOK HIM 梁諾謙 2006 BD-051 15.71 -0.2 15.705

77 4 10 5 CHOW HIU LOK 周曉樂 2006 BD-170 15.71 +1.8 15.706

78 4 6 1 LAI SHUN HIN 賴舜軒 2007 BD-008 15.73 -1.8 15.721

78 5 20 4 LIU HOI YEUNG 廖海揚 2006 BD-152 15.73 +0.1 15.721

80 5 12 8 MAK TSUN HEI 麥浚熙 2007 BD-310 15.74 +1.4  

81 6 16 3 HO TSUN YU IAN 何浚宇 2007 BD-104 15.76 +0.5  

82 4 11 7 KWOK BING HEI HAYDEN 郭秉熙 2007 BD-275 15.77 +1.3  

83 4 5 3 LOU LAP YAN 劉立恩 2006 BD-084 15.78 -2.1 15.771

84 5 22 7 CHAN KAM HO 陳錦豪 2006 BD-242 15.78 0.0 15.778

85 5 4 3 LAI CHUN PANG 賴俊朋 2006 BD-081 15.79 -2.2  

86 4 13 5 NG TSUN WANG 伍峻宏 2006 BD-178 15.81 0.0  

87 4 9 7 HO SHING CHUN 何承臻 2007 BD-270 15.82 -0.8  

88 5 9 4 KU YAN MING 顧恩鳴 2007 BD-132 15.84 -0.8  

89 7 16 5 LI SZE YU 黎斯宇 2006 BD-181 15.85 +0.5  

90 5 10 8 REGALA ARSEN 利家成 2006 BD-307 15.86 +1.8 15.854

91 8 16 6 TONG BING KO 湯秉高 2007 BD-234 15.86 +0.5 15.859

92 6 12 1 LEE MAN NOK 李旻諾 2006 BD-019 15.87 +1.4  

93 4 18 1 LAI CHUN LAM KENNETH 黎縉霖 2007 BD-026 15.89 -0.8  

94 7 15 4 YUNG WAI HEI DAVID 翁暐熙 2007 BD-141 15.90 -0.6  

95 8 15 7 SIN MAN HIN 冼文軒 2007 BD-280 15.91 -0.6 15.901

96 6 20 8 CHU CHING WAI 諸政維 2007 BD-329 15.91 +0.1 15.910

97 5 19 4 LEE WING SHUN 李穎信 2006 BD-149 15.93 +0.5  

98 5 18 5 ZHANG TSZ YAU 張子游 2007 BD-185 15.94 -0.8  

99 5 6 5 CHAN HEI LAM 陳希臨 2007 BD-165 15.95 -1.8  

100 2 2 5 LAI HO CHI EDMUND 黎浩志 2006 BD-156 15.96 0.0  

101 6 18 8 KUNG SUM LOK 龔心樂 2006 BD-322 15.97 -0.8  

102 6 9 6 TUEN MUK RUI 端木睿 2007 BD-207 16.00 -0.8  

103 4 7 7 FOK KIN MING 霍鍵鳴 2006 BD-266 16.04 -0.2  

104 6 22 3 LEE LONG KIT 李朗杰 2007 BD-076 16.08 0.0  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組100米 – 初賽成績

Boy's D Grade 100m – Heat Result CR: 12.27
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105 7 18 3 PANG TUNG YEUNG 彭東洋 2007 BD-107 16.13 -0.8  

106 7 9 8 FUNG CHUN LONG 馮俊朗 2006 BD-306 16.14 -0.8  

107 1 3 6 NG WAI YUK 吳懷旭 2007 BD-201 16.22 +3.8  

108 4 17 6 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 2007 BD-235 16.23 +1.0  

109 5 1 8 LAW CHUNG LONG 羅仲朗 2007 BD-294 16.25 +1.4  

110 3 2 6 TSOI CHAK LONG 蔡澤朗 2007 BD-200 16.27 0.0  

111 5 7 3 KWAN NOK YIN 關諾賢 2007 BD-086 16.30 -0.2 16.294

112 6 7 4 FOK YAT YIN JUSTIN 霍一言 2007 BD-130 16.30 -0.2 16.298

113 2 3 3 TANG ANDREW 鄧桉晉 2007 BD-080 16.30 +3.8 16.300

114 5 8 4 KIANG CHUN TING 江俊霆 2007 BD-131 16.31 +1.0  

115 6 10 7 NG CHIN WAI CLAYTON 伍展緯 2007 BD-271 16.32 +1.8  

116 4 21 5 EUGENE ANG MING HEI 洪銘禧 2006 BD-193 16.34 +0.4  

117 7 20 5 CHEUNG LOK TIN 張樂天 2006 BD-191 16.35 +0.1 16.341

118 5 11 4 YIP WAI YAM 葉偉任 2007 BD-134 16.35 +1.3 16.350

119 7 10 4 NG CHUN YIN SAMUEL 伍俊彥 2007 BD-133 16.36 +1.8  

120 7 22 8 CHOI HO YIN 蔡昊諺 2007 BD-293 16.40 0.0  

121 6 11 6 TSO TSZ CHUN 2007 BD-214 16.43 +1.3  

122 8 9 3 SO HIU YEUNG 蘇曉揚 2007 BD-089 16.44 -0.8 16.431

123 6 6 3 FONG SHUN HEI BOSCO 方信熹 2007 BD-085 16.44 -1.8 16.434

124 8 20 2 NG YAT TIN 吳日天 2007 BD-074 16.46 +0.1  

125 7 7 6  LUI CHING 呂呈 2007 BD-205 16.52 -0.2  

126 6 8 6 JOSH LEUNG 梁可淳 2007 BD-206 16.53 +1.0  

127 5 5 8 LIU WAN FUNG 廖耘鋒 2007 BD-299 16.57 -2.1  

128 8 7 8 SO TAI YIN 蘇泰賢 2007 BD-304 16.64 -0.2  

129 7 8 5 CHAN YIK HIN CAVAN 陳奕搴 2007 BD-167 16.65 +1.0  

130 5 21 2 SUEN CHING CHIT ISAAC 孫靖哲 2007 BD-075 16.66 +0.4  

131 6 21 7 KAM KA WAI 甘家煒 2007 BD-292 16.75 +0.4  

132 4 2 7 AU YEUNG YAT HEI 歐陽鎰禧 2007 BD-250 16.85 0.0  

133 6 5 4 HUNG AMBROSE 熊安博 2007 BD-128 16.94 -2.1  

134 7 12 3 WONG ANSON CHING HIN 黃政軒 2007 BD-094 17.06 +1.4  

135 7 6 4 LAM CHEUK HEI 林焯希 2007 BD-129 17.07 -1.8  

136 5 17 8 NG KA MING 吳嘉銘  2006 BD-320 17.09 +1.0  

137 6 19 5 PANG CHAK HEI 彭澤羲 2007 BD-188 17.10 +0.5  

138 5 2 2 LIN CHUNG SHAN 林中山 2006 BD-040 17.29 0.0  

139 5 13 3 AYDIN NG 伍暐廷 2006 BD-096 17.31 0.0 17.302

140 6 17 3 LAM HUNG HEI 林鴻熹 2007 BD-106 17.31 +1.0 17.309

141 7 19 8 LOU CHEUK LOK 盧卓樂  2007 BD-324 17.65 +0.5  

142 6 1 7 LAU CHI LAM 劉智林 2007 BD-245 17.81 +1.4  

143 7 14 3 SZE LONG HIN, RONY 施朗軒 2006 BD-097 18.37 +2.4  

144 7 5 2 LAU WAI LUN 劉偉倫 2007 BD-047 18.59 -2.1  

145 7 21 8 HO HIU YIN 何曉言 2007 BD-330 18.72 +0.4  

146 7 1 6 POON KA CHAI 潘家齊 2006 BD-198 20.07 +1.4  

8 10 3 BORIS LAU 劉柏延 2006 BD-090 DNS  

8 1 5 CHAN LONG HEI 陳朗希 2006 BD-155 DNS  

7 2 4 CHAN YU HIN 陳宇軒 2006 BD-120 DNS  

3 3 1 CHENG HO FUNG 鄭皓丰 2006 BD-003 DNS  

8 2 8 CHENG MAN WAI 鄭文尉 2006 BD-295 DNS  

6 3 5 CHEUNG CHI CHUN CALIX 張子俊 2006 BD-157 DNS  

8 4 7 CHOW HO FUNG 周浩鋒 2006 BD-262 DNS  

8 5 6 ETHAN WONG 王家俊 2007 BD-203 DNS  

8 18 2 HO TIN LAP 何天立 2006 BD-072 DNS  

6 4 2 HO YUE FUNG 何御鋒 2007 BD-046 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組100米 – 初賽成績

Boy's D Grade 100m – Heat Result CR: 12.27
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風速

Wind Speed
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8 19 6 HUANG YUZHOU 黃禹周 2006 BD-238 DNS  

7 11 3 KWOK CHUN RANDY 郭溱 2006 BD-091 DNS  

5 3 4 KWOK TSZ YU 郭子榆 2007 BD-123 DNS  

8 14 7 LAM CHUN TING 林雋庭 2007 BD-278 DNS  

8 6 8 LAU CHIN HO 樓展昊 2007 BD-303 DNS  

6 13 1 LI PAK LAM 李柏林 2006 BD-020 DNS  

4 3 2 LO CHUN HEI 羅浚熙 2007 BD-045 DNS  

8 8 3 LUI HO WANG, ELVIS 呂浩泓 2007 BD-088 DNS  

6 2 3 LUI TSZ KIU, JEREMY 雷子喬 2007 BD-078 DNS  

7 3 7 PANG MAN YIN 彭文彥 2006 BD-261 DNS  

7 4 6 SZE MING CHAK 施銘澤 2007 BD-202 DNS  

8 17 5 TSE SHUN MAN 謝順旻 2007 BD-184 DNS  

7 13 2 TUNG CHO KIT ADRIAN 董楚傑 2007 BD-062 DNS  

8 21 4 WAN SZE HO 尹思皓 2006 BD-153 DNS  

8 13 4 WONG MAN YI AUDRIC 黃文爾 2007 BD-139 DNS  

8 22 1 WONG MO TIEN 黃慕天 2006 BD-101 DNS  

7 17 2 YEUNG LONG TING 楊塱庭 2007 BD-071 DNS  

3 15 3 YIM CHI YAU 嚴之佑 2006 BD-098 DNS

8 3 8 YIP YAU WING 葉尤榮 2006 BD-296 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組100米 – 決賽成績

Boy's D Grade 100m – Final Result CR: 12.27
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Wind Speed
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1 1 3 8 LAU HONG KIU HENRY 劉匡翹 2006 BD-287 13.30 +0.5  

2 2 3 5 LO TSZ HO 羅子皓 2006 BD-113 13.34 +0.5  

3 3 3 7 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 2006 BD-163 13.35 +0.5  

4 4 3 6 MAGNUS PROSTUR JOHANNSSON 吳君浩 2006 BD-013 13.66 +0.5  

5 1 1 1 LAU HEI CHIT 劉希徹 2006 BD-049 13.80 +1.8  

6 1 2 4 TSUI WAI HIN 徐偉軒 2006 BD-009 13.85 +1.0  

7 5 3 1 WESLEY LEUNG CHING HANG梁靖恆 2007 BD-002 13.94 +0.5  

8 2 2 3 CHAN MAN TIK 陳文廸 2007 BD-054 14.05 +1.0  

9 6 3 3 HO RYAN YING HO 何英豪 2006 BD-127 14.06 +0.5  

10 3 2 5 NG PAK SING 吳柏昇 2006 BD-215 14.11 +1.0  

11 4 2 1 LEE TREVOR 李宜修 2006 BD-240 14.13 +1.0  

12 2 1 2 CHAN YAT LOK 陳一樂 2007 BD-011 14.24 +1.8  

13 3 1 4 SHUM KAI HO 岑啟豪 2006 BD-316 14.28 +1.8  

14 4 1 3 AU-YEUNG HONG SIDNEY 歐陽匡 2006 BD-311 14.33 +1.8  

15 5 2 7 YIP TIN LONG 葉天朗 2006 BD-064 14.34 +1.0  

16 6 2 6 CHAN LOK HEI ETHAN 陳樂希 2007 BD-021 14.35 +1.0  

17 7 2 2 CHAN KWOK KING 陳國經 2006 BD-143 14.38 +1.0  

18 8 2 8 TUNG KIU FUNG 董翹鋒 2007 BD-023 14.42 +1.0  

19 5 1 7 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 2007 BD-061 14.56 +1.8  

20 6 1 5 NG CHEUK FUNG 吳卓峰 2006 BD-016 14.60 +1.8  

21 7 3 2 YUEN KURTIS CHUNG KIU 阮頌喬 2007 BD-160 14.85 +0.5  

3 4 ERIC TSZ FUNG YEUNG 2006 BD-004 DNS  

1 6 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖代鋒 2006 BD-228 DNS  

1 8 WONG SHUN HANG ISAAC 黃信行 2007 BD-140 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組200米 – 初賽成績

Boy's D Grade 200m – Heat Result CR: 25.83
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1 1 8 5 TSANG MAN CHI 曾文智 2006 BD-192 27.64 +1.4 q

2 1 13 5 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 2006 BD-163 27.69 +1.0 q

3 1 2 4 HUI CHING HO 許証皓 2006 BD-111 28.19 +1.2 q

4 1 1 4 YUNG HANG SHUN JEREMY 容行信 2006 BD-110 28.36 +0.7 q

5 1 6 7 KAM YU HONG 甘宇航 2006 BD-263 28.99 +0.3 q

6 1 3 2 LAU HEI CHIT 劉希徹 2006 BD-049 29.13 -0.3 q

7 1 10 7 CHOW SING HONG 周乘匡 2006 BD-286 29.24 +0.9 q

8 1 9 7 ALVIN LIU KING TIN 廖敬天 2006 BD-281 29.26 -0.6 q

9 2 2 1 WESLEY LEUNG CHING HANG梁靖恆 2007 BD-002 29.36 +1.2 q

10 1 7 4 HO RYAN YING HO 何英豪 2006 BD-127 29.37 -0.6 q

11 2 8 1 CHAN LOK HEI ETHAN 陳樂希 2007 BD-021 29.38 +1.4 q

12 1 11 6 LEE TREVOR 李宜修 2006 BD-240 29.42 +0.6 q

13 2 6 6 NG PAK SING 吳柏昇 2006 BD-215 29.52 +0.3 q

14 3 8 8 CHENG PAK HEI RYAN 鄭栢熙 2007 BD-313 29.55 +1.4 q

15 1 5 2 WONG YU HIN 黃宇軒 2006 BD-059 29.60 +1.9 q

16 2 1 1 CHOW CHUN NGO 周雋傲 2007 BD-001 29.75 +0.7 q

17 3 6 2 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 2007 BD-061 29.79 +0.3 q

18 2 11 8 SHUM KAI HO 岑啟豪 2006 BD-316 29.82 +0.6 q

19 2 7 6 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 2006 BD-217 30.07 -0.6 q

20 1 4 5 HAR YAMWAN RYAN 夏蔭環 2006 BD-174 30.22 +1.0 q

21 2 3 1 ERIC TSZ FUNG YEUNG 2006 BD-004 30.29 -0.3 q

22 3 1 7 FUNG HO YEUNG 馮昊揚 2006 BD-252 30.48 +0.7 q

23 3 7 8 AU-YEUNG HONG SIDNEY 歐陽匡 2006 BD-311 30.50 -0.6 q

24 2 10 6 KWAN YIK YIN 關亦然 2007 BD-236 30.58 +0.9 q

25 1 14 4 WONG HOI YUEN XAVIER 王凱炫 2007 BD-108 30.60 +0.3  

26 2 5 5 YUEN YAT HEI 袁一熙 2006 BD-176 30.62 +1.9  

27 2 4 4 FONG CHUN KIT 方俊傑 2007 BD-114 30.66 +1.0  

28 4 7 7 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 2006 BD-264 30.72 -0.6  

29 2 13 7 POON KA YAU 潘嘉祐 2006 BD-248 30.80 +1.0  

30 3 11 4 LAM ZION SHEK YAN 林碩恩 2006 BD-148 30.89 +0.6  

31 4 8 2 YIP TIN LONG 葉天朗 2006 BD-064 30.92 +1.4  

32 3 5 1 KO OTTO TSZ HO 高梓皓 2006 BD-010 31.00 +1.9  

33 5 7 3 NATHAN, ON CHUN LAW 羅安竣 2006 BD-092 31.17 -0.6  

34 3 4 7 WONG KWAN HO BARON 黃軍皓 2006 BD-260 31.21 +1.0  

35 1 12 2 WONG TSZ NGO 黃梓奡 2007 BD-069 31.25 +0.7  

36 5 8 7 LO YIK YEUNG 羅奕洋 2006 BD-274 31.35 +1.4  

37 6 8 4 CHAK HO HIN 翟浩軒 2007 BD-137 31.39 +1.4  

38 2 14 5 TSANG HOI KWONG 曾凱光 2006 BD-164 31.45 +0.3  

39 2 9 8 YEUNG WING FUNG 楊穎豐 2007 BD-314 31.54 -0.6  

40 2 12 7 LO LOK HIN 盧樂軒 2007 BD-291 31.72 +0.7  

41 4 1 5 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摰 2007 BD-166 31.83 +0.7  

42 4 11 7 LEE KAI HANG 李啟衡 2006 BD-289 31.84 +0.6  

43 3 12 3 TSE PUI MING 謝沛銘 2006 BD-103 31.97 +0.7  

44 3 3 4 LAU SHING HIM 柳承謙 2006 BD-112 32.01 -0.3  

45 3 13 4 HO TSUN YU IAN 何浚宇 2007 BD-104 32.06 +1.0  

46 4 6 8 MAK TSUN HEI 麥浚熙 2007 BD-310 32.08 +0.3  

47 3 2 6 NG PAK HEI 伍柏熙 2006 BD-204 32.24 +1.2  

48 5 11 2 YIU LOK WAI 姚樂維 2007 BD-068 32.27 +0.6  

49 3 10 1 MA YUNG SANG 馬榕生 2007 BD-035 32.68 +0.9  

50 3 14 7 FUNG CHUN HIN 馮進軒 2007 BD-251 32.75 +0.3  

51 5 6 1 SETO WAI HO 司徒偉浩 2006 BD-014 32.79 +0.3  

52 4 12 8 LAM TING HO 林廷浩  2006 BD-319 32.82 +0.7 32.811
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組200米 – 初賽成績

Boy's D Grade 200m – Heat Result CR: 25.83
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53 4 2 5 CHOW HIU LOK 周曉樂 2006 BD-170 32.82 +1.2 32.815

54 4 10 2 YEUNG TIK HANG 楊廸行 2006 BD-067 32.86 +0.9  

55 3 9 1 WONG NGAI HEI 黃詣僖 2006 BD-027 32.96 -0.6  

56 4 9 4 CHAN HOI LEUNG JULIAN 陳海量 2007 BD-142 32.97 -0.6  

57 6 7 2 HANG SHING HEI 幸承浠 2007 BD-063 33.13 -0.6  

58 7 8 3 JERRY LEUNG 梁庭朗 2007 BD-093 33.16 +1.4  

59 4 3 7 YIP KA CHUN ISSAC 葉家溍 2007 BD-254 33.18 -0.3 33.171

60 4 13 3 AUMARIO 區兆鵬 2007 BD-070 33.18 +1.0 33.175

61 6 11 3 MATTHEW FONG YUK NING 方旭寧 2007 BD-100 33.21 +0.6

62 6 6 5 NG TSUN WANG 伍峻宏 2006 BD-178 33.28 +0.3  

63 4 4 8 LIU WAN FUNG 廖耘鋒 2007 BD-299 33.30 +1.0  

64 5 5 6 TUEN MUK RUI 端木睿 2007 BD-207 33.33 +0.9

65 4 14 2 LEUNG YAN HIN 梁銦軒 2007 BD-043 33.40 +0.3  

66 5 13 8 KAM KA WAI 甘家煒 2007 BD-292 33.47 +1.0  

67 6 10 8 CHING LONG 程朗 2007 BD-315 33.51 +0.9  

68 5 1 8 LAW CHUNG LONG 羅仲朗 2007 BD-294 33.64 +0.7  

69 6 13 2 CHU CHING YIN 朱政諺 2007 BD-042 33.84 +1.0  

70 7 13 6 NG WAI YUK 吳懷旭 2007 BD-201 34.10 +1.0 34.093

71 5 4 3 HO LING KAN LINCOLN 何令勤 2006 BD-087 34.10 +1.0 34.094

72 5 9 6 CHU CHUN PANG 朱俊鵬 2007 BD-227 34.34 -0.6  

73 5 12 1 LEE YUK LONG 李旭朗 2006 BD-039 34.35 +0.7  

74 6 9 2 PO CHEUK HIM 布卓謙 2006 BD-065 34.36 -0.6  

75 7 3 6  LUI CHING 呂呈 2007 BD-205 34.37 -0.6

76 6 12 4 LAI HO CHI EDMUND 黎浩志 2006 BD-156 34.38 +0.7  

77 5 14 8 CHOI HO YIN 蔡昊諺 2007 BD-293 34.41 +0.3  

78 4 5 4 TANG CHUN YEUNG 鄧進楊 2006 BD-115 34.48 +1.9  

79 7 6 3 SO HIU YEUNG 蘇曉揚 2007 BD-089 34.68 +0.3  

80 5 3 3 KWAN NOK YIN 關諾賢 2007 BD-086 34.69 -0.3  

81 7 4 6 JOSH LEUNG 梁可淳 2007 BD-206 34.71 +0.9

82 8 10 4 LAM NOK HEI 林諾希 2006 BD-147 34.92 +0.9  

83 6 3 5 YIU CHUN HANG 姚俊亨 2007 BD-173 35.03 -0.3  

84 6 1 2 LO CHUN HEI 羅浚熙 2007 BD-045 35.04 +0.7  

85 5 2 3 TANG ANDREW 鄧桉晉 2007 BD-080 35.18 +1.2  

86 6 2 7 TSANG LOK KIU LOCKE 曾樂翹 2007 BD-253 35.47 +1.2  

87 7 11 5 LEUNG TSAN KWONG 梁讚光 2007 BD-197 36.01 +0.6  

88 7 12 5 TSOI CHAK LONG 蔡澤朗 2007 BD-200 36.07 +0.7  

89 7 7 5 CHEUNG LOK TIN 張樂天 2006 BD-191 36.13 -0.6  

90 8 9 3 WONG ANSON CHING HIN 黃政軒 2007 BD-094 36.42 -0.6  

91 6 4 1 REX TSZ FAI YEUNG 2007 BD-005 36.61 +1.0  

92 8 11 1 WONG HOI KAI 黃凱佳 2007 BD-036 37.02 +0.6  

10 3 AYDIN NG 伍暐廷 2006 BD-096 DNS  

12 6 CHAN KEN KEI LOK 陳紀洛 2006 BD-246 DNS  

2 8 CHENG MAN WAI 鄭文尉 2006 BD-295 DNS  

5 7 CHOW HO FUNG 周浩鋒 2006 BD-262 DNS  

1 6 ETHAN WONG 王家俊 2007 BD-203 DNS  

6 4 KEI TSZ YUI 葛子睿 2006 BD-124 DNS  

2 2 KONG KARSON 江山 2007 BD-048 DNS  

10 5 LAM WAI HEI 林暐熙 2006 BD-196 DNS  

9 5 LAU HUNG PAN 劉鴻彬 2006 BD-195 DNS  

7 1 LEE KIN HANG 李鍵恒 2006 BD-018 DNS  

4 2 LEUNG KIN WANG 梁建宏 2006 BD-058 DNS  

8 6 LIN KING 林璟 2006 BD-221 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組200米 – 初賽成績

Boy's D Grade 200m – Heat Result CR: 25.83

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed
備註 Remarks

5 3 LUI HO WANG, ELVIS 呂浩泓 2007 BD-088 DNS  

1 3 LUI TSZ KIU, JEREMY 雷子喬 2007 BD-078 DNS  

14 6 SZE MING CHAK 施銘澤 2007 BD-202 DNS  

14 3 WONG JASPER TSZ HIN 王梓軒 2007 BD-077 DNS  

3 8 YIP YAU WING 葉尤榮 2006 BD-296 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組200米 – 決賽成績

Boy's D Grade 200m – Final Result CR: 25.83

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed
備註 Remarks

1 1 3 5 HUI CHING HO 許証皓 2006 BD-111 27.50 +0.5  

2 2 3 3 TSANG MAN CHI 曾文智 2006 BD-192 27.73 +0.5  

3 3 3 4 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 2006 BD-163 27.81 +0.5  

4 4 3 6 YUNG HANG SHUN JEREMY 容行信 2006 BD-110 28.13 +0.5  

5 5 3 8 LAU HEI CHIT 劉希徹 2006 BD-049 28.69 +0.5  

6 1 2 7 NG PAK SING 吳柏昇 2006 BD-215 28.71 +0.7  

7 6 3 7 KAM YU HONG 甘宇航 2006 BD-263 28.91 +0.5  

8 7 3 1 CHOW SING HONG 周乘匡 2006 BD-286 28.97 +0.5  

9 2 2 3 WESLEY LEUNG CHING HANG梁靖恆 2007 BD-002 29.09 +0.7  

10 8 3 2 ALVIN LIU KING TIN 廖敬天 2006 BD-281 29.38 +0.5  

11 3 2 8 CHENG PAK HEI RYAN 鄭栢熙 2007 BD-313 29.44 +0.7  

12 4 2 5 CHAN LOK HEI ETHAN 陳樂希 2007 BD-021 29.57 +0.7  

13 5 2 4 HO RYAN YING HO 何英豪 2006 BD-127 29.59 +0.7  

14 6 2 2 CHOW CHUN NGO 周雋傲 2007 BD-001 29.60 +0.7  

15 1 1 3 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 2007 BD-061 29.73 +0.7  

16 7 2 1 WONG YU HIN 黃宇軒 2006 BD-059 29.88 +0.7  

17 2 1 5 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 2006 BD-217 29.91 +0.7  

18 3 1 4 SHUM KAI HO 岑啟豪 2006 BD-316 30.07 +0.7  

19 4 1 6 HAR YAMWAN RYAN 夏蔭環 2006 BD-174 30.19 +0.7  

20 5 1 1 AU-YEUNG HONG SIDNEY 歐陽匡 2006 BD-311 30.36 +0.7  

21 6 1 8 FUNG HO YEUNG 馮昊揚 2006 BD-252 30.71 +0.7  

22 7 1 2 KWAN YIK YIN 關亦然 2007 BD-236 31.15 +0.7  

2 6 LEE TREVOR 李宜修 2006 BD-240 DQ  

1 7 ERIC TSZ FUNG YEUNG 2006 BD-004 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組400米 – 初賽成績

Boy's D Grade 400m – Heat Result CR: 1:01.55

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result
備註 Remarks

1 1 6 4 HUI CHING HO 許証皓 2006 BD-111 1:02.9 q, HT

2 1 4 6 TSANG MAN CHI 曾文智 2006 BD-192 1:03.7 q, HT

3 1 5 8 CHENG PAK HEI RYAN 鄭栢熙 2007 BD-313 1:06.6 q, HT

4 1 3 6 NIP LONG HO ADRIAN 聶朗皓 2006 BD-186 1:07.8 q, HT

5 1 1 5 TSE HO YIN 謝澔賢 2006 BD-175 1:08.7 q, HT

6 2 1 2 TSOI GU CHIT 蔡古節 2006 BD-052 1:09.9 q, HT

7 3 1 6 KWAN YIK YIN 關亦然 2007 BD-236 1:10.1 q, HT

8 4 1 4 FONG CHUN KIT 方俊傑 2007 BD-114 1:11.1 q, HT

9 2 4 5 LO YAT HUNG 盧一雄 2006 BD-125 1:11.8 q, HT

9 5 1 7 WONG KWAN HO BARON 黃軍皓 2006 BD-260 1:11.8 q, HT

11 2 6 8 YEUNG WING FUNG 楊穎豐 2007 BD-314 1:12.4 q, HT

12 1 2 6 WONG TO LAM VITO 黃韜霖 2007 BD-179 1:12.5 q, HT

13 3 6 7 FUNG HO YEUNG 馮昊揚 2006 BD-252 1:12.6 q, HT

14 4 6 6 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖代鋒 2006 BD-228 1:13.1 q, HT

15 2 3 7 CHAN KEN KEI LOK 陳紀洛 2006 BD-246 1:14.1 q, HT

15 3 4 7 LEE TSZ HIM MARCUS 李梓謙 2006 BD-249 1:14.1 q, HT

17 2 5 4 TSE PUI MING 謝沛銘 2006 BD-103 1:14.3 HT

18 3 5 7 FUNG CHUN HIN 馮進軒 2007 BD-251 1:15.1 HT

19 3 3 8 WAN CHUN LOK BRIAN 尹俊樂 2006 BD-288 1:15.3 HT

20 2 2 5 TANG CHUN YEUNG 鄧進楊 2006 BD-115 1:15.5 HT

21 4 4 3 PO CHEUK HIM 布卓謙 2006 BD-065 1:15.9 HT

22 3 2 4 BORIS LAU 劉柏延 2006 BD-090 1:16.0 HT

23 5 6 3 CHAU YUET SHING JASON 周悅誠 2006 BD-079 1:16.2 HT

24 4 5 5 HO TSZ CHING CHESTER 何子正 2006 BD-145 1:16.3 HT

25 4 3 5 CHIU HO KIU 趙浩喬 2006 BD-121 1:16.5 HT

26 5 5 3 YEUNG TIK HANG 楊廸行 2006 BD-067 1:17.3 HT

27 6 1 8 KWOK SIU HEI 郭肇浠 2006 BD-317 1:17.4 HT

27 6 6 5 CHOW HIU LOK 周曉樂 2006 BD-170 1:17.4 HT

29 6 5 2 CHU CHING YIN 朱政諺 2007 BD-042 1:18.8 HT

30 5 3 3 HANG SHING HEI 幸承浠 2007 BD-063 1:19.2 HT

31 4 2 2 TSE YUEN HANG 謝元亨 2006 BD-015 1:19.4 HT

32 7 1 1 LOU CHIT 劉喆 2007 BD-007 1:20.0 HT

33 6 3 2 WONG NGAI HEI 黃詣僖 2006 BD-027 1:24.0 HT

34 5 4 2 CHOI MAN SHAN 蔡文山 2006 BD-041 1:25.5 HT

35 7 5 6 HO MATTHEW 何旻翱 2006 BD-213 1:26.1 HT

36 7 6 2 KONG KARSON 江山 2007 BD-048 1:27.8 HT

37 8 1 3 TANG ANDREW 鄧桉晉 2007 BD-080 1:28.0 HT

2 8 CHAN RYAN 陳立祺 2007 BD-272 DQ

2 7 CHAN YUI FUNG 陳睿浲 2006 BD-239 DQ

2 3 LOO OWEN 呂浩泓 2007 BD-053 DNS

3 4 WONG ANSON CHING HIN 黃政軒 2007 BD-094 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組400米 - 決賽成績

Boy's D Grade 400m - Final Result CR: 1:01.55

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result
備註 Remarks

1 1 2 3 HUI CHING HO 許証皓 2006 BD-111 1:02.70  

2 2 2 4 TSANG MAN CHI 曾文智 2006 BD-192 1:03.45  

3 3 2 5 CHENG PAK HEI RYAN 鄭栢熙 2007 BD-313 1:07.82  

4 4 2 6 NIP LONG HO ADRIAN 聶朗皓 2006 BD-186 1:08.73  

5 5 2 8 TSOI GU CHIT 蔡古節 2006 BD-052 1:09.75  

6 1 1 3 LO YAT HUNG 盧一雄 2006 BD-125 1:10.55  

7 2 1 4 WONG KWAN HO BARON 黃軍皓 2006 BD-260 1:11.38  

8 3 1 7 FUNG HO YEUNG 馮昊揚 2006 BD-252 1:11.41  

9 6 2 7 TSE HO YIN 謝澔賢 2006 BD-175 1:11.73  

10 7 2 1 KWAN YIK YIN 關亦然 2007 BD-236 1:11.91  

11 4 1 5 YEUNG WING FUNG 楊穎豐 2007 BD-314 1:13.23  

12 5 1 8 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖代鋒 2006 BD-228 1:16.96  

13 6 1 2 LEE TSZ HIM MARCUS 李梓謙 2006 BD-249 1:17.81  

14 7 1 1 CHAN KEN KEI LOK 陳紀洛 2006 BD-246 1:18.18  

1 6 WONG TO LAM VITO 黃韜霖 2007 BD-179 DNS  

2 2 FONG CHUN KIT 方俊傑 2007 BD-114 DNS  
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2017

2017年9月30日、10月1及2日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子丁組4x100米 – 決賽成績

Boy's D Grade 4x100m – Final Result CR: 54.70

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result
備註 Remarks

1 1 5 7 CKY 57.07  

2 1 6 7 培奧A隊 57.33  

3 2 5 5 CHEETATAH 4 57.55  

4 2 6 4 英華六年級 57.82  

5 3 5 2 SJPS TEAM B 58.35  

6 4 5 3 KING TEAM B 58.64  

7 5 5 4 英華五年級 58.72  

8 1 4 7 DBSPD TEAM A 58.77  

9 1 3 5 PCPS TEAM A 59.07  

10 3 6 6 MUNSANG COLLEGE PRIMARY SCHOOL 59.45  

11 1 1 1 WAC - KO SIR 2 59.57  

12 2 4 2 SJPS TEAM A 59.72  

13 2 3 7 DBSPD TEAM B 59.79  

14 3 4 3 KING TEAM A 59.83  

15 6 5 8 WAC - KO SIR 1 59.90  

16 1 2 2 YYPS BOYS TEAM B 1:00.34  

17 4 4 6 FKIS BOY A 1:00.39  

18 5 4 4 MOVE ASSOCIATION 2006 1:00.77  

19 6 4 5 PCPS TEAM B 1:00.86  

20 4 6 5 TAI PO BAPTIST PUBLIC SCHOOL 1:01.37  

21 2 1 2 HK AND MACAU LUTHERAN PRIMARY SCHOOL 1:01.47  

22 2 2 7 APSKT D 1:01.64  

23 3 2 5 PKC-B 1:01.99  

24 5 6 2 英皇書院同學會小學A隊 1:02.31  

25 6 6 8 CWSABOY_A 1:02.52  

26 3 3 2 YYPS BOYS TEAM A 1:02.67  

27 4 3 6 MOVE ASSOCIATION 2007 1:02.95  

28 5 3 4 SEVEN TEAM 12 隊 1:03.09  

29 3 1 5 PKC-A 1:03.43  

30 4 1 3 英皇書院同學會小學B隊 1:04.03  

31 4 2 4 SEVEN TEAM 11 隊 1:04.32  

32 7 5 6 FKIS BOY B 1:04.45  

33 5 1 4 SEVEN TEAM 10 隊 1:04.59  

34 7 6 3 KING TEAM C 1:05.52  

35 6 3 3 STGPS BD TEAM B 1:05.86  

36 5 2 3 STGPS BD TEAM A 1:09.34  

37 7 3 8 伊分TEAM B 1:11.93  

1 8 培奧B隊 DQ  

1 6 CKY MARK 3 DNS  

2 6 CKY MARK 4 DNS  

1 7 MA ON SHAN LING LIANG PRIMARY SCHOOL DNS  

2 8 S.K.H.F.K.P.S. DNS  

4 8 伊分TEAM A DNS  
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